(05)2330 689 - (05) 2330 690 

RAZÓN: Que el presente Nombramiento de 
Presidente, cuyo contenido antecede, queda 

legalmente inscrita en el Registro Mercantil, 
del presente año, bajo la partida número 
cuarenta y ocho (48), y Anotada con el número 
mil doscientos treinta y ocho (1238), anotada en 
el Tomo número dos (2), Folio número Mil 

setecientos setenta (1770) del Repertorio 
General en Vigencia.- LO CERTIFICO.- 

* Cuaíquier falla Q errar consignado en ef presente documento deberá ser comunicado al Registrador de la Propiedad